

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Solárny cykloprístrešok s nabíjacou stanicou na elektrobicykle

Stavebný objekt SO 01 Solárny cykloprístrešok

JKSO

EČO

Miesto

Stará Turá

IČO

IČO: 00312002

IČ DPH

DIČ: 2020381990

Objednávateľ Mesto Stará Turá, Gen. M. R. Štefánika 375/63, 916 01 Stará Turá

Projektant Ing. arch. Ondrej Chrobák

Zhotoviteľ EXTRME SPORT FABRIK s.r.o., Riečna 646/23, 013 13 Rajecké Teplice

Špracoval Jana Vasová

46999710

SK2023698138

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

9/12/24

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	GZS				0,00
2		Montáž	3 587,78	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce				0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky				0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia				0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN				0,00
6		Montáž	34 149,00			18	VRN z rozpočtu				0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 736,78	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)				0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady				0,00

Projektant

### D Celkové náklady

Dátum a podpis 13.8.2024

Objednávateľ

Pečiatka

23 Súčet 7, 12, 19-22 37 736,78

24 DPH 20,00 % z 37 736,78 7 547,36

25 Cena s DPH (r. 23-24) 45 284,14

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

EXT

Rieč

0.

13

### E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Dátum a p

Pečiatka

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Solarny cykloprístrešok s nabíjacou stanicou na elektrobicykle

Objekt: SO 01 Solarny cykloprístrešok

Objednavateľ: Mesto Stará Turá, Gen. M. R. Štefánika 375/63, 916 01 Stará Turá  
 Zhotoviteľ: EXTRME SPORT FABRIK s.r.o., Priečna 646/23, 013 13 Rajecské Teplice  
 Miesto: Stará Turá

Spracoval: Jana Vasová  
 Dátum: 9/12/24

Č.	Kód položky (TSKP)	Ekonomická klasifikácia rozpočtovej klasifikácie	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2		3	4	5	6	7

### HSV

### Práce a dodávky HSV

**3 587,78**

#### 1

#### Zemné práce

**565,66**

1	120101111.S		Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9,870	12,90	127,32
			7*4,7*0,3=9,87m <sup>3</sup>				
2	122201109.S		Priplatok za lepkosť horniny 3		9,870	1,80	17,77
3	162301101		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m	m <sup>3</sup>	9,87	2,50	24,67
4	162501102		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	9,87	2,50	24,67
5	171201201		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9,87	23,30	229,97
6	171201209		Poplatok za uloženie na skládke : zemina	m <sup>3</sup>	9,87	9,50	93,76
7	1811011020		Úprava pláne- v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	25,000	1,90	47,50
			6,25*4,00=25,00				

#### Zakladanie

**1 218,00**

8	27399.S		Montáž zemnej skrutky	ks	7,000	69,00	483,00
9	8506081000		Zemná skrutka	ks	7,000	105,00	735,00

5		Komunikácie	1 414,05				
10	564841111		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	25,000	19,00	475,00
11	564861111		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	25,000	36,00	900,00
12	457971111		Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	25,000	0,59	14,75
13	693110001100		Geotextília separačno - filtračná plošná hmotnosť 200g, priepustnosť vody kolmo v rovine 0,098m/s GTX	m2	27,000	0,90	24,30

9		Ostatné konštrukcie	321,05				
14	916561112		Osadenie parkového obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 s bočnou oporou	m	20,500	8,9	182,45
			6,25*2+4,00*2=20,50m				
15	693110001100		Obrubník parkový, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	m	22,000	6,30	138,60

99		Presun hmôt HSV	69,02				
16	998222011.S		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akékoľvek dĺžky objektu	%	2 300,760	3	69,02

#### Doplnkové práce

M		FVE systém a elektro príslušenstvo	34 149,00				
17	HV31		eBIKE PORT solar	ks	1,000	21 099,00	21 099,00
18	HV1		Nabijacia stanica na elektrobicykle eBIKE BOX vision	ks	1,000	7 999,00	7 999,00
19	HV27		Kamerový systém (len s eBIKE BOX vision)-PORT	ks	1,000	553,00	553,00
20	HV30		Obojsmerný info panel	ks	1,000	319,00	319,00
21	HV43		Nabijací modul Shimano 4A komplet	ks	1,000	398,00	398,00
22	HV41		Nabijací modul Bafang 2A 36V mini DC 2,1/5,5 komplet	ks	1,000	255,00	255,00
23	HVPT59		Nabijací modul Specialized 4A	ks	1,000	482,00	482,00
24	HV42		Nabijací modul Bafang 4A 48 V komplet	ks	1,000	229,00	229,00
25	HV24		Vlastná grafika	ks	1,000	255,00	255,00
26	HV25		Softvér na spravovanie dotykového panelu	ks	1,000	100,00	100,00
27	SL4		montáž eBIKE PORT + eBIKE BOX	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
28	SL1		dopravné náklady	ks	80,000	1,50	120,00

29	BU1		Bleskozvod a uzernenie	ks	1,000	690,00	690,00
----	-----	--	------------------------	----	-------	--------	--------

Celkom

37 736,78

BR

